平成21年10月16日
号外第３号

毎週火・金曜日発行

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2009年 平成21年10月16日（金曜日）　  号外第3号

秋田県公報
　　　選挙長告示
　○秋田県議会議員仙北市選挙区補欠選挙における立候補の届出（３）…………………………………………………１

選挙長告示第３号
　平成21年10月25日執行の秋田県議会議員仙北市選挙区補欠選挙につき、次のとおり候補者の届出があったので、公職
選挙法第86条の４第11項の規定に基づき告示する。
　　平成21年10月16日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県議会議員補欠選挙仙北市選挙区選挙長　髙　橋　政　宣

■　目　次　■

選　挙　長　告　示

届出
番号

１

２

届　出
年月日

平成21年
10月16日

平成21年
10月16日

候補者の氏名

おおた　芳
よ し ぶ み

文
（太田　芳文）

佐
さ と う

藤　ゆうこう
（佐藤　雄孝）

性別

男

男

本　籍

秋田県

秋田県

住　　　所

秋田県仙北市角館町
田町上丁18番地

秋田県仙北市西木町
門屋字屋敷田63番地

生年月日

昭和22年
８月24日

昭和27年
４月10日

党派別

無所属

無所属

職　業

会　社
役　員

農　業

住所 氏名

推薦届出者

−１−

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2009年 平成21年10月16日（金曜日）　  号外第3号

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号